Fiche d’inscription 11-17 ans 
Vacances de fin d’année 2024


                                Contact : 01 48 12 88 50 – 45 rue Richard Gardebled - cerclej@rosnysousbois.fr

[bookmark: _sva3jjigkwn2]Merci de venir accompagnés de votre enfant ou de BIEN choisir avec lui en amont des inscriptions. 
COORDONNÉES
Nom et prénom du jeune : 	Classe :
Date de naissance : 
Nom du responsable légal : 
Adresse : 
Téléphone : 
Email : 

Compte tenu d’une très forte demande, merci de choisir 2 activités à forte demande * et 3 activités maximum par jeune. 
Si votre enfant souhaite être inscrit sur des activités supplémentaire, il pourra être positionné sur liste d’attente.

ACTIVITÉS SOUHAITÉES : 
[bookmark: _GoBack]Semaine 1 : Du 23 au 27 Décembre 2024 :        
Lundi 23 décembre 2024:
Accueil créatif – Matin – Sans inscription – Tarif Cercle J	☐
Atelier sportif Intergénérationnel avec le Club Timbaud – Après-midi - Gratuit	☐
Film et chocolat chaud – Après-midi – Tarif Cercle J                                                                                                                                                  ☐
Jeudi 26 décembre 2024 : 
Calendrier Good Mood Janvier – Matin – Tarif Cercle J                                                                                                                                             ☐                  
Expo "Zombis" à partir de 12ans – Matin – Tarif A                                                                                                                                              ☐
Chasse au Trésor – Après-midi - Tarif Cercle J                                                                                                                                                            ☐
Toute la journée : Paradoxe muséum  – Après-midi et Spectacle – soirée – Tarif Cercle J*                                     ☐                                                                                                                                                                                                  
Vendredi 27 décembre 2024 : 
Toute la journée :  Institut du monde arabe – Matin et   Marché de noël – Après-midi – Tarif A	☐                                                                                                                                                
Matin yoga – Matin – Tarif Cercle J                                                                                                                                                                              ☐
Nikito  – Après-midi– Tarif E*                                                                                                                                                     ☐




Semaine 2 : Du 30 décembre 2024 au 3 janvier 2025 :        
Lundi 30 décembre 2024:
Matin jeux de société/Débat actualités - Matin – Tarif Cercle J	☐
Atelier sérigraphie intergénérationnel avec le Club Timbaud – Après-midi – Gratuit                                                                                          ☐
Atelier cuisine - Brunch de Réveillon – Après-midi – Tarif Cercle J                                                                                                                          ☐
Jeudi 2 janvier 2025 : 
Création - Livre de Résolution 2024 – Matin – Tarif Cercle J                                                                                                        	☐
Nikito  – Après-midi – Tarif E*                                                                                                                                                     ☐
Custom textile – Après-midi - Tarif D                                                                                                                                                                            ☐
Vendredi 3 janvier 2025 : 
Toute la journée : Montgolfière (à partir de 12ans) - Matin et  Escape Game Paris – Après-midi – Tarif E*	☐	
Aide aux devoirs - Matin– Tarif Cercle J	☐
Aide aux devoirs – Après-midi – Tarif Cercle J	☐

AUTORISATIONS : 
J’autorise mon enfant à rentrer seul après les séances :
la journée : oui  ☐         non   ☐	              le soir  (après 19h) : oui   ☐             non   ☐
J’autorise le service jeunesse à m’envoyer la newsletter du Cercle J	oui	☐	non	☐
J'autorise les animateurs du Cercle J à transporter mon enfant en minibus et voitures professionnelles de l'établissement dans le cadre de certaines sorties	oui	☐	non	☐
J’autorise la diffusion des photographies / images filmées de mon(mes) enfant(s) pour des expositions ou des supports de la communication municipale 	oui	☐	non	☐
TARIFS :
	ACTIVITES
	Tarif
minimum
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5
	T6
	Tarif hors commune

	Projet loisirs
	gratuit
	gratuit
	gratuit
	gratuit
	gratuit
	gratuit
	gratuit
	gratuit

	Cercle J
	1€
	1€
	1€
	1€
	1€
	1€
	1€
	1€

	A
	2,4€
	2,4€
	2,95€
	3,5€
	4,05€
	4,7€
	5,35€
	5,9€

	B
	4,7€
	4,7€
	5,35€
	5,9€
	7€
	7,55€
	8,15€
	9€

	C
	5,9€
	5,9€
	7€
	8,15€
	9,35€
	10,45€
	11,65€
	12,85€

	D
	9,4€
	9,4€
	10,45€
	12,3€
	13,95€
	15,2€
	16,85€
	18,5€

	E
	13,95€
	13,95€
	16,25€
	18,55€
	20,85€
	23,25€
	28,05€
	30,85€


Attention toute inscription vous engage à respecter le règlement intérieur du Cercle J



Signature du représentant légal :	

 FAIT À :	 LE : 
Conformément à la loi informatique et libertés du 6 janvier 1978, vous disposez d’un droit d’accès aux informations vous concernant. Si vous souhaitez exercer ce droit, veuillez-vous adresser au Cercle J - Arthur Rimbaud.
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